PAGE
2

администрация НОВОПАВЛОВСКОГО сельского поселения Белоглинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2020                                                                                             № 27
с. Новопавловка

О внесении изменений в постановление администрации
Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
от 25 мая 2018 года № 72 «Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией Новопавловского
сельского поселения Белоглинского района муниципальной
услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 25 мая 2018 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новопавловского сельского поселения Белоглинского района муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:
1) подраздел 1.2. административного регламента предоставления услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (далее - административный регламент) дополнить третьим и четверым абзацами следующего содержания:

«От имени собственников помещений в многоквартирном доме с заявлением вправе обратиться представитель таких собственников, уполномоченный на подачу такого заявления принятым в установленном законодательством Российской Федерации порядке решением общего собрания указанных собственников.

От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.»;
2) подраздел 2.6. административного регламента дополнить пунктом 2.6.3. следующего содержания:

«2.6.3. В случае образования 2 или более объектов адресации в результате преобразования существующего объекта или объектов адресации представляется одно заявление на все одновременно образуемые объекты адресации.».
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Боровик С.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности главы

Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района

                                                   С.А.Коник